




Månedspåplan Veslefrikk, Oktober 2014

FOKUS

Språkkompetanse

-ordforråd og begrepsforståelse

«KROPPEN»

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
40 Høstferie			01.	02.	03.	
41	06. Malin 1 år! Hipp hurra! Møtedag 	07. Uteaktivitet	08. Gymsal	09. Temadag	10. Kylling m/pastasaus	<p><u>Kjære foreldre!</u> Takk for at så mange stilte på foreldremøte! Det setter vi stor pris på! Vi burde tatt en runde rundt bordet slik at alle fikk presentert seg og blitt bedre kjent. Dere får finne tid til litt skravling i garderoben 😊</p> <p>Tirsdag 21.10 er det planleggingsdag, og barnehagen er stengt.</p> <p>Torsdag 23.10 er det FN-markering i bhg. Info kommer senere!</p> <p>Hilsen personalet på Veslefrikk</p>
42  FN-uke	13. Møtedag	14. Uteaktivitet	15. Gymsal	16. Temadag, bake pizzasnurrer	17. Fisk, poteter og grønnsaker	
43  FN-uke	20. Møtedag	21. Planleggingsdag! (Bhg stengt)	22. Gymsal	23. FN-markering I bhg.	24. Varmmat	
44 Brannvern-uke	27. Møtedag	28. Uteaktivitet	29. Gymsal	30. Temadag	31. Varmmat	

Oktober 2014

Hva har skjedd i september? Alle som har vært på tilvenning i høst ser ut til å ha funnet seg godt til rette☺ De virker trygge og fornøyde på avdelingen og flere av dem utforsker også resten av barnehagen med trygghet. I september har vi fått brukt våre kreative sider i større grad, og laget litt av hvert. De eldste har fått hjelp til å tegne rundt seg selv, og har fargelagt disse kroppene selv, de har klippet med saks, limt, malt og tegnet. De yngste har fått prøve seg med fargeblyanter og laget hånd- og fotavtrykk. Noen av disse tingene vil bli solgt på FN-dagen til inntekt for Plans arbeid.

«**Kroppen**»: Vi har brukt skogen og nærområdet på uteaktivitetsdagene, og ellers vært på uteplassen i flott høstvær. Gymsalen er veldig stas, og barna løper til døra mens de hyler av glede når vi sier «gymsal». Vi oppfordrer barna til å prøve å klare mest mulig selv i forbindelse med påkledning, håndvask m.m. Det er så moro å se hvordan de stråler når de får det til, og motiverende å se omsorgen de viser ved å hjelpe hverandre.

Hva vil skje i oktober? I tillegg til «Kroppen», er det FN-markering som får fokus i oktober. Vi på Veslefrikk fokuserer på vennskap og veiledning i sosial kompetanse i det daglige, i forbindelse med FN. De andre avdelingene vil jobbe med opplegg fra Plan, mens vi legger det på et nivå vi mener er meningsfullt for de yngste.

Fokus 2015, Språk: For å skape miljø for språkutvikling kreves refleksjon over vår egen rolle som språkformidlere. Vi observerer og tolker kroppsspråk og uttrykk, vi benevner og bekrefter og støtter barna til å uttrykke seg.

Vi minner om at endringer kan forekomme fra denne planen, men dette vil dere bli informert om:)

Med vennlig hilsen Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.